L 07 00237 7

o
; wswzmom ,
| W08 00183 0; .. : _ ] j
- . ' Y 992 00 23 0 i
s 932 00 209 0—_ gy ﬁgﬂmr&

| v ' " 99200 447 7, 106 00 026 0
L 4B O 005 00 037 :% %/
Bl T ) 005 00 085 0 N e

\ L 00/3957 T_(’fm/am_ﬂs@)/

[
‘992 38 097 4]

| " 005 00 184 O [105 31 010 £ %) 105 31 013 0
005 00 ey, 0/067 11 011 0 10531 0103 005 2270 f .ﬁ 105 31 012 0: 995 07 013 3
MNPV Yoy I e200400
i .qD) _‘ b Jl ’\ L P—992 00 377 0
C v’ ! 992 00 £39 ¢
005 00 184 0 00500 218 0 | .
ooz 7 omtomma

'l;.-_-_‘r;? . 98z 01 75\1.0

104 00 482 0. W
992 00 022 7
L 105 31 00¢ 3
105 31 005 3
993 52 115 O

104 13002 0
992 00 428 O

A | _
G| 103 o 3 Ig 96 07 010 8
> . 2. 030 00 019 03 5
892 00 428.0—@= 'ib-,- - 92 00 333 0 992 00 £33 77 :
| 104 12006 0— 5 005 05231 o= <5 a9 o o6 0 NE R, :
, A ??——-—m 00 476 0 §
. 00 476 N5 0090
H [ 328Lr/1200 e S B I(}ﬂ.‘))‘. 992 00 476 0 1
59200 289 ¢ U sewwro 1992 12 200 777 [065 00 185 &’ ‘3"\5 _ i
@L, ¢ 893 21 101 8 06506186 0 9'9\“"-\ ”5 1 020§
‘ 065 00 185 0. 992 01 729 0;
= 105 22 003 0 ‘—lw . ’ =105 20 003 0 g——-@:—:—(ﬁf. 02020
104 12 003 0 , | _ ] - - \
J N = ]
[ o6 00 208 0] W
1 . | |
: & 005 00 237 ¢ |—n
! 0{‘6:.0021 6500 1830 "7y 005001370 g .
i N @ 406:5';50”3 @ 065 00 229 3 065 00 170 3
K ; E\ - 4‘(055 00168 0 [ g 992 %1 451 0
I 020 00 201 0 | L@
i 083 00 250 0 | é:s I
i ! 062 00 209 07 ?;92015057992000650 e 10521 0
|mc.fgzoussro|992mmo 992 00 475 7 AR —=0bS 00 276 3
’ Loz mse. i 996 07 009, 8 992 01 461 0 992 00 217 0 992 01 461 4
L ._ ‘ 065 00 168 0" !
1' | .
[/ 055001703 055001703 :
— 932 00 217 0 oss 00 168 0 392 01 461 ¢
Cg-ff‘l‘\- L8 hewfc 105 15 006 3
$96 07 011 87105 16 007 0
M & OCS “co - 250:- 4 105 16 005 3
v \ 992 00 217 0

1 _ 2 2 T L1 g l A 1




T 7 ] 8 [ g l 10 11 f 12
- N : adler 105-64
r : ¢
! : 105 31 018 0 992 €0 243 €1_105 37,016 0
: - lox ou 281 7—@\[_19; 3 01 3
3 - L., = -_'
; [
9% 38 113 8 .
i . Y
992 00 216 0 ¥ b\ | 994 o4 281 7)
~104 00‘2'71};) 105 t_al*_'ooa 0 A4\ L. 105 31 047 0; C
-105 31 048 0 992 00 752 7
-S‘;.@? D
r k-’(
| M Q‘S*Moe
004 00 £37 3 92 00 637 O k](i? lfe —
992 O¢ 080 7 992 00 452 O
&5 087 00 011 0 065 00 203 0 Yowonro
C9/ 104 10 005 0 - 3 ) 1 E
=3 T /A : /055 00 011 Q@ yy l
) /992 00 453 7. :
7 7% 00 120 0 T Y - %2 00 316 0, -
L — - : ! ™ _—
',.-"————-* '\‘\ / I RS
104 10 002 0l =
~_ L 0210 002 4] = (52 00 176 3 :
G
=R O o
05 31 032 0
(08 00 270 0™ w05 H 0323 | .. _
992 01 3387 10-5 31 031' 0__j \. " H
j" : 993 25047 7 105 31030 0 fios 31 @31 3] H
005 00 196 0§ 104 00 232 0 TR :
510207 10531 o1 0 R 00127 - N\ 13 137 0
i 067 10 022 0
020 &
i 065 00 147 0 a
— J
—
e ——
105 31 048 0
064 00 G120 105 31 046 3 95 07 011 & K
4610 105 31 022 0 :
= i :
T 60 7 @ 992 00 316 oﬂ
191
9% 27 171 0~ %92 00 217 0 933 91 126 7 064 00 174 0 gg:gg};gg),
! ‘ S‘EZQQ_GQH?% 064 00 173 0 /51) /a1 L
! ¢ 1 G| -
% 992 01L"'a 1 /
! Z
105 31036 0 | >0 | 4
[ ‘ @ 081 00 139 0
| ' . & (99200 233 0
064 00 0]
!osa:oo 171 3 084 00 170 0 ' 172 M
[Cedooi7ial . ssorone’ |
] \rl 1 0 i T . = T : t =

-




Ersatzteileliste  Piéces de rechange 1 0 5 6 4
. -
Spare Parts Piezas de repuesto ] .
Teil-Nr. Benennung Teil-Nr. Benennung Tell-Nr. Benennung Tell-Nr. Banennung Teil:Ni
Q04 00 004 0 Armwelle D8 1081001390 Scheibe M12 ] 105310340 Kul.-Balzen HI1Q | 992011230 Kegelstift EB
-004 00 004 4 Armweile E6 10531 0350 Kul.-Stein Gi0 932012668 Li-Zyl.-Schr, L2
004 00 008 0 8uchsa D6 | 08700011 0 Scheibe E8 1053t 036 0 Treiberw.-Buchse L10 99201 338 7 Zyi.-Schr. H9
004 00 069 0 Stoffdr.Stange F2 105 31 046 3 Doppelhebsk . K10 09201 3620 Gew.-Stift I3 3
Q04 00 G750 Bolzen [+]] 089 00 250 0 Druckstick K2 105 31 047 0 Madaltransp.-Hebel' €10 992 01 4358 6kt.-Schraube L1l
004 Q0 1430 Hillse D2 105.31 048 0 Zugstange C10,K10 ] 992014610 Gew.Stift K@, L6, L5, -
004 00 3810 Lineal H14 1097002640 Spulérad F16 M6
C04 00 437 3 Stichst.-Exzenter EB {097 002660 Ausrickfeder Gi7 265 130020 Gelenk G2 99207 508 7 Halsschraube K3
097 00 283 0 Spulersp.-Bolzen E15 . 99201 728 0 Kegelstift Ha
(0500 037 3 Fadenhebel B3 | 097 00-2840 Fadendsa €15 | 296001290 Olstick E8 | 992017640 Zyl-Kopfschraube D4
00500 038 0 Lifternebel G2 | 097002850 Spulerarm F16 . 59201 7080 Li-Zyl.-Schraube G17,
005 00 086 ¢ Fadenf.-Ose B2 | 09700 286 QO Bolzen G17 39611 019 4 Garnstander L17 G115
CO500 184 Q Scheibe 82,02 [ 057002880 Bremsstick G15° }.396 11 101 3 Vriiger K17 99210599 ¢ Zyl.-Kopfschraube E15
005 00 187 G Hinterlegring K6 | 00700 285G Bremsst-Klemme G15 | 396 111023 Fadenieitarm J16 | 992122407 Zyi.Schr. H4
Q0500 1930 Schnappfeder K4 . 306 11 103 0 Fadendse J16
00500196 0 Kugsléler H7: 1104 00026 0 Fadenh.-Balzen B4 [ 396111040 Garnrollenteller Li6 | 993067390 Zyl.-Schr. M5x18
00500 206 0 S-Haken D14 1104002320 Anschlagbolzen HY 396 11 1050 Garnr,-Stift J16 . . G10, 017
005 00 210-Q Schiffchenbahn K3 | 014002330 Anschlagstick G3 [396 111060 Garnst,-Rohr M17 993067397 2yl -Schr. M 5x18
00500 218 0 Fadenanzughebel C3 | 104002710 Knjeh,-Balzen €6 | 39611 1070 Garnst,-Rohr K17 L7
00500 2200 Kegeifeder Al | 104004820 Fadenfinger E1 99315156 0 Halbr,-Holzsehr,
00500 222 0 Kegelfeder Cl 1104100020 Riemenschutz F1l 893 21 101 8 Scheibe H4 - . Bx25 F14,G15 .
005 00 226 4 Fadenspannung A2 1104 100024 Riemenschutz “F13 903190407 Scheiba B4 - M16
005 00 227 0 Fadenanzugsfeder C3-]104 100033 Riemensch.Halter F13 | 990120122 Keilriemen 10x1500 K14 993 19 0468 Scheibe 19 M17
005 00 231 3 Nadelhalter G2 104 10005 0 Armdeckel ES 99024 005 8 Stapa-Muffe K17 99326 470 Fligelmutter M& H9
00500 236 0 Filzscheibe c2 104 12003 0 Fingerschutz 2 990 81 GOt 9 Plastikdler B17 99352 1150 Gew.-Stift M 6x6 Fz .
(005 00 237 0 Haltestift K3 104 12004 0 Bolzen DS | 99087 003 B Zubehdrkasten ci7 99369 0127 M-Schliissel 6x6 [og |0
005004830 Fadenhebelkurve CS | 104120060 Buchse G1 ] GA 403 104-Z0 Gebrauchsanleitung 99391 1217 2yl.-Schr. EG .
.. . 104 130020 Bolzen F2 F17 | 993191238 Zyl.-Schr, M6x12 a4
008 00 183 Q Spannungsscheibe A2 [ 104 17001 3 Spulerplatte H16 | 9908t 006 1 Schrauberizicher 015 | 993311267 Zyl.-Schr.M6x20 “L10
008 00270 0 Scheiba HS | 104 17.002 3 Spulerwelle F17 |98081 006 2 Schraubenzieher D15 | 993911807 Zyi-Schr.M 10x35 L8
’ 104 17 Q04 0 Laitblech Fi7 | Nadel 328 Sort. H2.C15
02000201 0 Spule K4,815 10417 005 @ Leitblech-Halter EFt17 99200 Q16 7 Li.-Zyl.-Schr. G4 964 04 281 7 Bkt.-Schr. M 8x18
: 104 17 007 0 Bolzen G17 . 1992000227 Li.-Zyl,Schr. Ei A8,C10
030600190 Fadent.-{Ose G4 104 25 001 0 Schutzhaube E15 1992000650 6kt-Mutter K3 994050378 Bkr.-Mutter M5 JTT K17
03000031 0 Scheibe E1S 104310133 Fadenregulator Gi | 992000807 Kordelschraube £8,H15 | 994271710 Zyl.-Kerbstift8x32 L8
y - 92001110 Gew,-Stift E15 984 38091 8 Spannhilse M Bs
037001290 Fadensp,-Feder E15 10510002 3 Handrad G8 992001227 Li-Zyl-Schraube HO 99438 1138 Spannhidse  B11,E4
10512002 3 Lifterkioben F2 992002090 Gew.Stift 83 994 B0 146 7 Scheibe G4, G15
064 00 0050 Armw.-Buchse [al2] 105 13 G030 Kniehebel c7 99200 216 Q0 Gew.-Stift | C6,E6
064 000120 Armdeckel K9 105 130084 Kette D14 992 00 217 0 Gew.-Stift, E5, L10,L5, ] 695340618 Gkr.-Mutter M17
CE&4 00 170 0 Gleitstein M0 10513006 0 Knieh.-Feder 07 . L3, M5
QB4 00 177 3 Treiber-Kurbel M1e | 10514 0020 Apparateplatts HE 1992002330 Zyl.-Schrauba M12 | 99601 3038 Sicherungsring ... M17
06300171 4 Treiber-Kurbel MI10 10515006 3 Treiber L 99200 237 7 Randelmutter A1, C1, | 99607007 8 Sich, Scheibe Gi17
064 00 1720 Schaukehwvelle W12 105 16 002 2 Bolzen M3 iv,. F16 996 07 008 8 Sich,-Scheibe L3
064 00 1730 Schaukelw.-Achse L11 105 16 006 3 Hubwelle Ma | 992002430 Gew,Stift - ‘AS, AS 996 07 0108 Sich.-Scheiba C5,E2, G2 - -
064 00 174 0 Buchsa Lit 165 16 007 O Tronsp-Balken M4 992002890 Zyh-Schrauba: ~ H1 99597 0118 Sich Scheibe €3, K12, -
084 00 1750 Buchse L12 105 16 009 § Winkel HEG 992 00 316 0 Zykh Kopfsd'lmnhd El't . M3, M10
Q8400 176 3 Zugstarge 11 106 20 003 0. Stichpiarte Js I,.IZ 996 07 013 8 Sich.-Scheibe cs
064 C0 178 0 Zugste.Boizen  L12 [ 105210030 Transporteur K4 |992003187 Rindeische. + 57,00 | 996131370 Kugelknopf C32M8 H12
€64 00 2020 Gler - H6 | 105220030 N3hiuk - 42 §992003290 Li-Zyl-Schr. -} G4 ] - -
J 064 €9 208 0 Schiffchb,-Feder 12 1165310010 Arm H7 | 992003357 Li-Schraube , B2 | 998680278 SpannringSP 220 G115
| 064 CO 209 0 Scharnier K2 105 31 001 4 Oberteil kpl,’ H7 992 00377 0 Gkt.-Mutter Cd, H2 .
064 00 209 4 Scharnier kpl, L2 106 31 002 0 Armdeckel 07 99200 393 0 Madenschraube D9,G4
064002100 Fehrg.-Bolzen K2 1105310030 Kopideckel » F4 | 992004260 Zyh-Kopfschrauba  H4 )
064002110 Riege) —-—-— K3 105310034 Kapfdeckel *,- |, F4 992 004280 Zyt.-Kopfschraube F2,G1 - -
064 00 2120 Oruckstick K3 | 108310043 Nadelstange .~ © F3 992004337 Zyl.-Schraubs G4,F17
GB4 00 213 0 Gleitstiick K2 105 31 005 3 Nadelstg.-Kloben ~ F3 992 00435 0 Fadensp.-Bolzen B1
064 00 2390 SBoizen HiZ mg i 0068 gda.ldelstg.-ﬁeienk E4 1992004360 Zyi.Stift F1
105 31 007 winge v D3 99200433 Q Roalle . c4
065000110 Hondrad-Decket  E10 | 105310080 Bolzen G4 992004400 Rollenzapfen c4 -
06500 147 0 Unterarm - 37 10531 009 0 Fubrungswinkel G4 0992 00 447 7. 6kt.-Mutter 83,(5,G12
065 00 1680 Buchse K5,L3,L5 [ 105310103 Fadensp.-Bolzen C2 lgazop4s] 0 Zyl Kopfschra be H10
066 00 170 3 Stellring K6, L5 10531 010 4 Fadenspannung B2 | 992004520 Gew. Stift fp
06500 1830 Spann,-Feder K4 110531011 0 Gew.Bolzen C5 }992004537 Li. .zw Schr. E10
06500 1850 Sch!ffcheﬂrahmen Ha 106310120 Kurbel ot:} 99200 476.7 Li-Zyl.-Schr, L3
~1065 00 185 4. Schiffchen H4 1105310123 Kurbel C5 1992004760 Zyi-Kopfschraube HB,
06500 196 0 Sputengehiuse H4 | 10831 130 Nadeltr.-Walle 85 : HE
-| 065002030 Girohr E8 | 105310143 Steliring B6.A3 | 992004927 6kt-Mutter, M18
06500226 3 Gelenk L5 | 105310150 Lagerbock 05 1902005300 Zyl.-Schraube F4
065002293 Vorschubwelle K& [ 10531016 € Lagerbock AlQ [ 992005550 Bolzen M10
i 10531 G180 Kloben Ag 99200 56800 Zyl.-Schr. X4
JGB6 Q0 063 O Stofistg.-Feder EZ |-10531 0183 Kioben A9 992 00 661 0 Gew.-Stift L2
: 10531022 Q Suchse K10 992 00 687 7 Li,-Zyl.-Schr, Fil
087 100220 Tropfeinsatz HY | 105310270 Boizen D2 ] 992006970 Madenschrauben ~ E9,
067 110110 Rolle C2 1105310280 Bolzen G4 L12,L10
i 10531 0300 Srichst.-Bolzen H10 992 00 748 0 Schafrschraube i3
068 00 026 Q0 Fadenf,-Stift E7 105 31 031 9 Stichst.-Gabel Hi2 S92 00 752 7 6kt Schr, Ct1
a77 11 622 105 31 031 3 Stichst.-Gabel . H12 992 00 797 O 4kt.-Schraube EQ
RN 3233 Auflage 3 J16 105319320 Stichst,-Kulisse H10 992 00 8120 2Zyl,-Schr. H4
ek Zentrierstiick J16 | 105310323 Stichse-Kulise  H10 | 992009700 Gew. Stift 06
110250 Abschi-Stick HI7 {105310333 Klemmring G10 | 992010107 Senkschraube Li6
!




13 14 l 15 [ 16 4
= T
"|Benennung ’ , . A

e
026700 201 0
390 81 001 9 B
993 69 012 7
328 PCR-200
: r -
i H i —
| ._
i | : 990 81 00 1
- , ==
i i .[ 990" 91 006 2
| : |
i .5
! ! 104 25 001 0
i : s e e
: i 037 00 284 0
_I : : (99200 M 0 : -
l£ f 2002377 LGAAMBREID T
. 104 17 005 0
: | 097 00 264 0 02 17 004 0
] : 097 00 285 0 T |
= S ?\g%%ﬁ; -
I o TG~ 057 50 o P02 01 7980
3 097 60 2892
] 5, :
mr. 170070&_ :5___

992000807
7 | 004 00 381 0 - - - - — - =
] _— L

o 17 001 3 165 17001 0— G

Tor7oas o H

. - )
@::_a_;___ —E .Q‘_:% N

-~ 396110307306 11023 9% 050378
30 023 e T

396 11 105 0, i
077110220 Q77110230 \

%izuggo 120122 '
. oK
o
\___.j_gigﬂ 101 i o

933067397

992 01 010 7 261 105
611 1
&5—-993190M0 7 338 01 188 I

%—992004927 = ‘
993 19 046 B‘ﬂg M




